
Comune di San Mango d’Aquino 
Prov. di Catanzaro 

Organo Straordinario di Liquidazione 
 

Organo Straordinario di Liquidazione 
Piazza Municipio n.1 - C.A.P. 88040 

Tel. 0968 – 96003 
Pec: osl@pec.comunedisanmangodaquino.it Mail: osl@comunedisanmangodaquino.it 

Sito web:  www.comune.sanmangodaquino.cz.it/ 

 

DELIBERAZIONE N. 11 

 
 

OGGETTO: Comune di San Mango d’Aquino – dissesto finanziario – Vendita automezzi 
comunali fuori uso LOTTO 1. 

 
 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno 11 del mese di aprile, alle ore 10:00 nella casa Comunale 
 
 

L’ORGANO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE 
 

PREMESSO 
 

 che con la delibera del Consiglio Comunale n. 41 del 25 novembre 2017, esecutiva, è stato 
dichiarato il dissesto finanziario di questo comune; 
 

 che con decreto del Presidente della Repubblica del 12 febbraio 2018 è stato nominato, su 
proposta del Ministro dell’Interno, il Commissario Straordinario di Liquidazione dott. Domenico 
Mangone; 
 

 che l’O.S.L. si è insediato presso il Comune in data 22 febbraio 2018; 
 

 

VISTO l’avviso di asta pubblica del 27/06/2023, per la vendita degli automezzi comunali fuori 

uso, Lotto 1 Camion pe Servizio N.U. 

 
DATO ATTO che, a seguito del regolare svolgimento del Bando di vendita, con verbale di 

apertura delle offerte per il Lotto 1 è risultata più favorevole l’offerta del Sig. Mastroianni Stefano 
Fabrizio per l’importo di €. 0,17 al chilo;  
  

VISTO i dati tecnici degli automezzi rilevati; 

 

VISTO il TUOEL; 

 
 
 



Comune di San Mango d’Aquino 
Prov. di Catanzaro 

Organo Straordinario di Liquidazione 
 

Organo Straordinario di Liquidazione 
Piazza Municipio n.1 - C.A.P. 88040 

Tel. 0968 – 96003 
Pec: osl@pec.comunedisanmangodaquino.it Mail: osl@comunedisanmangodaquino.it 

Sito web:  www.comune.sanmangodaquino.cz.it/ 

 
 

VISTO il D.P.R. 378/93; 

 

VISTA la legge 241/1990; 

 

DELIBERA 

 
la premessa è parte integrante del dispositivo 
 
 

- Di vendere il mezzo comunale Lotto 1 al Sig. Mastroianni Stefano Fabrizio con sede a 
Lamezia Terme  per il prezzo di €. 606,90; 

 
- Gli importi su indicati dovranno essere versati sull’IBAN IT66 Z01030 42660 00000 3891302   

intestato Organo Straordinario di Liquidazione Comune di San Mango d’Aquino; 
 

- Di dare incarico per la vendita, all’Ufficio Tecnico del Comune di San Mango d’Aquino, per 
le procedure consequenziali; 

 
- Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva. 

 

 
    

Il Commissario Straordinario di Liquidazione 
          F.TO   Dott. Domenico Mangone 



 

 

 

- 

 

 

  

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Si attesta che copia della presente deliberazione è stata pubblicata, per rimanervi 15 
giorni consecut ivi all'Albo Pretorio on-line di questo Comune accessibile al pubblico 
(art.32, comma 1, legge 18 giugno 2009 n.69) 
 
 
 
Dalla Residenza Municipale, lì     
 
 
 
                                                                IL COMMISSARIO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE 
                                                                                    F.TO     Dott. Domenico Mangone 
 

                                                                
 

 
 

15/04/2024


